様式第１号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人　京都産業２１
　　理事長　石田　明　様
所　　在　　地
事　業　者　名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　　印
中小企業等エネルギー対策交付金緊急事業交付金交付申請書（農林漁業者等版）
　中小企業等エネルギー対策交付金緊急事業実施要領（農林漁業者等版）に基づき、下記のとおり交付金の交付を申請します。
記
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
※申請額（消費税抜き）は、千円未満切捨て
　２　取組実施（予定）期間
　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
　３　交付対象取組（事業）の内容
　（１）事業区分（以下のうちから選定）
　　　①節電のための軽微な設備の導入　　　　　　（　　　）
　②節電勤務シフト体制の導入　　　　　　　　（　　　）
　③家庭での使用電力削減につながる集客事業　（　　　）

（２）具体的な内容　　　　　　　※１５％以上の節電目標についても記載すること。

４　事業経費（消費税を抜いた額を換算し記入すること。）
	取組総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
＜内　訳＞

　　　注）交付決定日以降に請求・支払い行為をしたものが対象。
（事前着手された事業についても交付決定日以降の精算払いが対象）
　５　事業者の概要
　（１）業　　種　（　　　　　　　）業
　（２）従業員数　（　　　　　　　）人
　（３）創　　業　　　　　年　　　月　　　日
　６　連絡先
　　　　職・氏名：
　　　　電　話　：　　　　　　　　　　　　　ファックス：
　　　　E-mail　：
　７　添付資料
　（１）実施しようとする事業内容の詳細が分かる資料（導入する機器のカタログと見積もり、勤務体制予定表等）
　（２）その他必要と認める資料
※本書は正副２部提出すること。